

# Årsredovisning

---

*Pewpew AB*

559344-0828

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Pia Clerté, Verkställande direktör  
2024-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion av texter till publicering, konsultverksamhet, arrangera föreläsningar, events och kurser, produktion av jakt och sportskyttetillbehör, utföra elinstallationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	129 264	158 036
Resultat efter finansiella poster	-6 405	4 076
Soliditet %	10	25

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		3 238	28 238
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		3 238	-3 238	0
- Årets resultat			-6 405	-6 405
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 238	-6 405	21 833

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 238
Årets resultat	-6 405
Summa	-3 167

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-3 167
Summa	-3 167

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-11-02 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	129 264	158 036
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>129 264</b>	<b>158 036</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-84 346	-97 643
Övriga externa kostnader	-25 566	-42 678
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 878	-13 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-134 790</b>	<b>-153 653</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 526</b>	<b>4 383</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	59	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-938	-308
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-879</b>	<b>-307</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-6 405</b>	<b>4 076</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-6 405</b>	<b>4 076</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-838
<b>Årets resultat</b>	<b>-6 405</b>	<b>3 238</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	158 413	43 807
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	158 413	43 807
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>158 413</b>	<b>43 807</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	17 460	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	17 460	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	48 446
Övriga fordringar	45 279	8 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 654	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	46 933	57 226
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 225	11 508
<i>Summa kassa och bank</i>	3 225	11 508
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>67 618</b>	<b>68 734</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>226 031</b>	<b>112 541</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 238	0
Årets resultat	-6 405	3 238
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-3 167	3 238
<b>Summa eget kapital</b>	<b>21 833</b>	<b>28 238</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	20 565	10 670
Skatteskulder	838	838
Övriga skulder	174 795	64 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>204 198</b>	<b>84 303</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>226 031</b>	<b>112 541</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Märsta 2024-06-25

*Pia Clerté*

Pia Clerté

Verkställande direktör

2024-06-25